
 

お客様各位 

 

株式会社ビジネス・アソシエイツ 

営業部 

2015年 7月 

 

2015年 7月発送のダイレクトメールについてのお詫びと訂正 

 

 

拝啓、梅雨明けの候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より弊社業務につきまして格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般一部企業様宛に送付させていただきましたダイレクトメールの記載内容に誤り

がありましたので下記の通りお詫びと訂正を申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

＜訂正箇所＞ 

 海運業様向け会計パッケージのご案内について、以下訂正をさせていただきます。 

 

１．海運専門誌「KAIUN」の掲載月 

（誤）「KAIUN ７月号」 

（正）「KAIUN ８月号」 

以上 

 


